
Masarykova univerzita, ekonomicko-spravní fakulta
Regionální rozvoj a správa, prezenčně
září 2016 – leden 2019  Vysokoškolské

Soukromá vysoká škola ekonomická Znojmo,s.r.o.
Ekonomika veřejné správy a socialních služeb, prezenčně
2013 – 2016  Bakalářské

Obchodní akademie Znojmo
Obchodní akademie (Informatika v ekonomice)
2007 – 2011  SŠ s maturitou

Prodej
Berthold GmbH / Rakousko
listopad 2021 – dosud  2 roky a 7 měsíců 

Cenové nabídky, komunikace se zákazníky, nákup / prodej sortimentu. Dokumentace k nebezpečným

odpadům. Každodenní komunikace v němčině

Asistent prodeje Renault/Dacia
Autodružstvo Znojmo
leden 2021 – říjen 2021  10 měsíců 

Administrativa kolem nových aut, jednání se zákazníky, příprava vozidel, prezentace aut, tvoření cenových

nabídek

Junior Führungskraft
Raiffeisen Lagerhaus Hollabrunn-Horn, Rakousko
2020 – 2020  6 měsíců 

prodej zemědělského sortimentu, tvorba nabídek

Investiční technik
Správa nemovitostí města Znojma
červenec 2018 – prosinec 2019  1 rok a 6 měsíců 

- Příprava dokumentace k VZ - správa svěřeného portfolia nemovitostí - jednání s firmami, úřady, aj.

osobami - zařizování oprav nemovitostí - tvoření rozpočtů RTS - delegování práce pro údržbu - řešení

náhlých událostí pojistné/škodné/havárie - kontroly na stavbách - předání staveb - tvorba plánu

budoucích oprav

 723******  kri***@***.com
 Rok narození 1992

Ing. Marcel K.

ID: 522441

Vzdělání

Praxe



Administrativní pracovník - poštovní oddělení
Raiffeisen Bank International, Wien
červenec 2017 – srpen 2017  2 měsíce 

Stáž pro studenty - vyřizování externí a interní poštovní komunikace ve firmě.

Externí asistent pro překlady - němčina
K.S.H. group, Hostěřadice
2014 – 2017  3 roky a 6 měsíců 

Práce při studiu - Překlad smluv, rozpočtů, komunikace

Promotér
Různé prezentace při studiu
2014 – 2016  2 roky a 6 měsíců 

06/2014 - praxe Laufen, controlling; 11/2014 - prezentace školy na veletrhu Gaudeamus; 05/2015 -

pořadatel Znojma pro partnerské město Retz na Dnech partnerských měst; 06/2016 - pořadatel Znojma

pro partnerské město Retz na Dnech partnerských měst

Recepční
IB Stuttgart, Německo
červenec 2015 – září 2015  3 měsíce 

Studijní pracovní pobyt v rámci Erasmus+

angličtina  středně pokročilá

němčina  pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 E - přípojná vozidla

 T - traktory

Další programy a počítačové znalosti 
Davinci resolve

ÖSD Prüfung
Mezinárodní zkouška z němčiny
únor 2016

Státní zkouška z psání na PC
květen 2010

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy





Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Auta, klasické motocykly, sport, kultura, technologie

Kde hledám práci
Znojmo + 30 km ochota dojíždět
Rakousko
Německo

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Konzultant v ekonomii
Office manager
Pojišťovací poradce
Prodejce vozů
Project manager organizačně-ekonomický
Realitní makléř
Regionální obchodní manažer
Technik ve stavebnictví
Tlumočník, překladatel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Znojmo

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/prodej-asistent-prodeje-renault-dacia-junior-fuhrungskraft-investicni-technik-administrativni-pracovnik-postovni-oddeleni-externi-asistent-pro-preklad-522441

	Ing. Marcel K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


